الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 25 جنوری 2000ء - 17 شوال 1420 ہجری - 25 صبح 1379 مش جلد 50-55 نمبر 20

دنیا کی بہترین نعمت

حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔ دنیا تو چند روز کا سامان ہے۔ اور دنیا کے سامانوں میں سے سب سے بہتر چیز نیک عورت کا وجود ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الرضاع باب خیر متاع الدنیا - نمبر 2668)

نماز جنازہ